РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2020 г.
с. Сергиевское

	№ 37/198-СС

О внесении изменений в
Постановление Сергиевского
Сельского Совета народных депутатов
от 05.03.2002г. № 9 «Об утверждении
схем наименований улиц и нумераций
домов в населенных пунктах администрации
Сергиевского сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта Сергиевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

Сергиевский сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в приложение к постановлению Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 5 марта 2002 года №9 «Об утверждении схем наименований улиц и нумераций домов в населенных пунктах администрации Сергиевского сельсовета» следующие изменения:
	1.1. по тексту приложения слова «д. Грачев Верх» заменить словами  «д. Грачёв Верх»;
	1.2. по тексту приложения слова «ул. Молодежная» заменить словами «ул. Молодёжная»;
	1.3. по тексту приложения слова «д. Окуневы Горы» заменить словами  «д. Окунёвы Горы»;
	1.4. по тексту приложения слова «ул. Зеленая» заменить словами  «ул. Зелёная».
2. Направить настоящее решение главе Сергиевского сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сергиевского
 	сельского поселения				С. А. Алдошина